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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült Baté -  Fonó -  Kaposkeresztúr Önkormányzatok Képviselő-
testületeinek 2012. április 23-án Fonóban megtartott közös „nyílt” 
képviselő-testületi üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
Baté Önkormányzat részéről: 
 
Zsalakó Ernő polgármester 
Bőzsöny András  
Gobányi Sándor 
Pápai Adrienn 
Tombor János képviselők 
 
Fonó Önkormányzat részéről: 
 
Nyerges Péter polgármester 
Szabóné Nagy Veronika alpolgármester 
Horváth Alexandra 
Huber Zoltán 
Pál József Ernőné képviselők 
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat részéről: 
 
Budánné Simonfalvi Katalin polgármester 
Budán Melinda 
Ferenczi István 
Jankó Gyula 
Juhász Árpád képviselők 
 
 
Körjegyzőség részéről: 
 
Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző 
Otterbein Csabáné főelőadó- jk. vezető 
Bischofné Szűcs Erika-gazdasági vezető 
Balogh Jenőné – adóügyi főmunkatárs 
Visnyei Lászlóné- pénztáros, igazgatási főelőadó 
Wittmann Dezsőné- szociális főmunkatárs 
Nyári Józsefné pénzügyi ügyintéző   
 
Meghívott vendégek:  
Koósné Batykó Éva- Esély Alapszolgálatási Központ családgondozója 
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- Nyerges Péter Fonó község polgármestere üdvözli a megjelenteket, 
megállapítja, hogy a képviselő-testületek határozatképesek, mert  
Batéban 5 fő képviselőből 5 fő, Fonóban 5 fő képviselőből 5 fő, 
Kaposkeresztúron 5 fő képviselőből 5 fő jelen van. Ismerteti a 
napirendi pontokat, majd megkérdezi, hogy van-e más javaslat. Más 
javaslat nincs, a testületek a napirendeket elfogadták.   

 
- Zsalakó Ernő- Baté Község polgármestere jegyzőkönyv hitelesítőnek 

javasolja  Baté Önkormányzat részéről Bőzsöny András képviselőt.  
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal 
jegyzőkönyv hitelesítőnek  Bőzsöny András képviselőt választja.  
 
Napirendi pontok:  

 
1. Esély Alapszolgáltatási Központ és gyámügyi beszámoló 

Előadó: Meghívott vendég: Esély alapszolgáltatási központ vezetője, és 
családgondozója,  
Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

2. Esély Alapszolgáltatási Központ 2011. évi gazdálkodásáról 
beszámoló 
Előadó és meghívott vendég: Nyári Tünde Központ megbízott vezetője 
 

3. A Körjegyzőség 2011. évi  gazdálkodásáról, pénzmaradvány 
jóváhagyásáról, 2012. évi költségvetés módosításáról  
Előadó: Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

4. A Körjegyzőség Alapító okirat és SZMSZ módosítása  
         Előadó: Polgármesterek, körjegyző 
 

5. Közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtása, juttatási 
rendeletek elfogadása 
Előadó: polgármesterek, körjegyző 
 

6. 2013. évi szervezeti változásokról, szándéknyilatkozat elfogadása 
Előadó:polgármesterek, körjegyző 

 
7. 2012. évi teljesítménykövetelményekről  

Előadó: Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző, polgármesterek 
 

8. Szemétszállítási díjról- rendeletek módosítása 
Előadó: polgármesterek, körjegyző 

 
9. Egyéb tájékoztatások 

Előadó: Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző, polgármesterek 
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10. 2011. évi teljesítménykövetelményekről beszámoló -    zárt 
ülésen 

Előadó: polgármesterek, körjegyző  
 
Napirendek tárgyalása:  

 
1. Esély Alapszolgáltatási Központ és gyámügyi beszámoló 

Előadó: Meghívott vendég: Esély alapszolgáltatási központ vezetője, és 
családgondozója,  
Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 

 
 

- Koósné Batykó Éva - családgondozó– köszönti a testületi tagokat 
elmondja, hogy az éves munkáról elkészítette a beszámolót, 
kiegészíti azzal, hogy 2011. 12. 31-én 22 fő gondozott gyerek volt a 
3 településen, a serdülőkorú fiatalok körében volt probléma, amit 
főleg az igazolatlan hiányzások okozták, rendőrségi jelzések száma 
megemelkedett, lopással kapcsolatos jelzések is nagy számban 
érkeztek, visszatérő problémák is voltak, van, ahol még a 
nyomozások folyamatban vannak. Volt, hogy az egyik ügy le sem 
zárult az illetőnek, már ott volt a másik ügye. Nem mindig érzik a 
fiatalkorúak a tetteik következményeit, főleg Kaposkeresztúron 
jelentkeztek sajnos ezek a problémák. Az iskolából való igazolatlan 
hiányzás összefügg a bűncselekményekbe való sodródással, ez 
sajnos ezekhez a problémákhoz vezet. A harmadik nagy csoportba 
tartoznak a higiéniás problémák. A védőnővel közösen próbálják ezt 
orvosolni. Azoknál a családoknál is van probléma, akik szóban 
együttműködnek, viszont a nevelési tanácsokat nem mindig tartják 
be. Kaposkeresztúron volt sajnos egy családból kiemelés, ideiglenes 
elhelyezéssel, ez a gyámhivatalban folyamatban van, szülői 
elhanyagolás történt, ami sajnos fellelhető.  

 
- Budán Melinda kaposkeresztúri képviselő: elmondja, hogy 

rendszeresen találkoznak csütörtöki napokon a családgondózóval, 
látják, hogy  jól végzik a munkájukat, ezt megköszönik nekik. 

 
-  Budánné Simonfalvi Katalin kaposkeresztúri polgármester:  

köszönt mindkit, köszöni a beszámolót és az egész évi munkát, nem 
kis probléma van sajnos Kaposkeresztúron. Jó lenne, ha a  
rendőrség, az iskola, a gyermekjóléti szolgálat és a képviselő-
testület   egyszer közösen összeülne ebben a témában, mert ez 
napról napra nagyobb probléma, ide nagy türelem kell. Főbb 
probléma az, hogy többen magántanulók lettek, ezért aggasztó 
helyzet alakult ki, sajnos, ha nincs szankciója a tetteiknek, nincs 
következménye, akkor nem tartanak semmitől. Minden baj forrása 
a szülői háttér. Köszönet a munkájukért, az önkormányzat nevében 
támogatják a munkájukat.  Úgy gondolja, hogy talán túlzottan ki 
vannak szolgálva ezek a családok, most már minden csip-csup 
problémával oda jönnek intézni az ügyeiket, pl. egy újság lemondást 
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is. Saját problémájukat elsősorban nekik kellene megoldaniuk, 
önállóságra kellene törekedniük.   

 
- Nyerges Péter fonói polgármester: megköszöni a munkát, úgy érzi, 

hogy  a problémák  száma csökkent, de a tartalmuk sajnos mélyült. 
Kedden a fonói fogadóórára rendszeresen jönnek. Elég nagy teher 
ez, főleg a gazdasági helyzet miatt is sok a probléma. Fonóban a 
gazdasági helyzetnek, a munkanélküliségnek köszönhető ez a 
helyzet. Szoros kapcsolatot kell tartani az emberekkel. A prevenció 
fontos, a nyári kézműves-tábor helyes irány lenne. Sajnos ennyi 
hiányzás nem volt jellemző korábban az iskolákban. Szükség lenne 
adósságkezelési tanácsadásra, ezen el kellene gondolkodni, hogy 
hogyan lehetne ezt létrehozni. Ha ebben lesz javaslat, akkor 
szívesen segíti azt helyi szinten is. 

 
-  Gobányi Sándor batéi képviselő: a beszámolóban lévő számok 

önmagukért beszélnek, van indokoltsága a gyámügyi munkának, 
nagy erőfeszítést kell a szakmának kifejteni. Egyik oldalon vagy 
eszköztelenek a hatóságok (rendőr, iskola), vagy nincs megfelelő 
szankció, a törvényeket kell alkalmazniuk. Milyen eszközöket 
keresünk? Helyi rendeleteket alkothatnak az önkormányzatok, de 
ebben a tárgyban nem lehet felülírni a szabályozást. Az emberek 
közötti szokások régen is írottá váltak. Ha a testületek ebben 
helyileg egyetértésre tudnának jutni, az jó lenne. Lehetne akár 
felszólalás a követelmények nem teljesítőivel szemben, ha 
folyamatosan hangsúlyozásra kerülhetne, hogy nem kívánatos, az 
amit az adott illető tesz, vagy bizonyos személyeket nem szívesen 
látnának egyes rendezvényeken.  Ekkor talán még a 
legelvetemültebb gyermek is meggondolná, hogy mit tesz. A 
Büntetés-végrehajtási Intézetek sok helyen segítségül hívták az 
egyházakat. A problémás gyerekekkel történő beszélgetésekre meg 
kellene talán hívni a plébános urat is, ennek akár közösségformáló 
szerepe lehetne.   A fiatalok nem hiányoznak a sportpályákon, 
rendezvényekről sem. Megfelelő közéletet kell kinálni, olyan 
rendezvényeket szervezni, ahol az iskolából hiányzó nem érzi jól 
magát. Mindenki eredmény oldalról közelít, de itt nehéz  eredményt 
elérni. Mindig egy kicsit többet kell tenni az ügyben, pl. 
szocializáció. Olyan azonos felfogást kellene meghonosítani közösen 
a három településen, hogyha például egyik faluból megy a másikba 
az a fiatal, aki nem teljesítette a kötelezettségeit, akkor ugyanazt a  
nem tetszést érezze. Lassan a köztartozást nem teljesítők is 
pellengérre állíthatók a falvakban, akkor azon fiatalok, akikkel 
folyamatosan probléma van, velük is tenni kellene valamit. Talán 
hasonló gondolkodással nagyobb eredményeket lehetne elérni a 
jövőben ezzel kapcsolatban is. 

  
- Zsalakó Ernő batéi polgármester:  az döbbentette le, hogy a 

különböző társhatóságok igencsak lassítják az ügyek lefolytatását, 
pl. rendőrség.  Ez is egy komoly gond lehet itt. A családgondozók 
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tevékenységéről, együttműködésükről pozitívan tud nyilatkozni.  
Idősek klubjában helyben is teszik a dolgukat a házi gondozók, a 
testület munkáját is nagyban segítik, kikérik a véleményüket, és 
jeleznek, ha probléma van, ezt a jelzést és együttműködést 
pozitivan értékeli, ezt fokozni kell majd a jövőben. Néha ütközik a 
helyi rendelet a segélyezéssel, de mindig probálnak segíteni a 
rászorult gyerekeknek. Pozitívnak ítéli a munkát minden területen. 
Jó erőt, egészséget kíván a továbbiakban.  

 
- Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző: A gyámügy és a gyermekjóléti 

szolgálat munkája összefügg, ezért a két beszámoló egymáshoz 
kapcsolódik. Megsokszorozódott a védelembe vételi tárgyalások 
száma is. Ha 50 órát meghaladja az iskolai hiányzások száma, 
akkor eseti gondnokot kell kijelölni, általában a családgondozót 
jelölik ki, de volt rá eset, hogy az önkormányzat köztisztviselőjét 
jelölték ki. A gyámügyi munka várhatóan át fog kerülni a járási 
hivatalhoz. Megköszöni a családgondozók munkáját.  A 
gyermeklétszám is csökkenőben van, ez az óvodai létszámokon is 
látszik.  A rendőri szervekkel folyamatosan együttműködnek. Baté 
Önkormányzat egy helyiséget is biztosított a rendőrség részére, ahol 
fogadóórát is tudnak tartani. 

 
- Nyerges Péter Fonó község polgármestere kéri a testületeket, hogy 

szavazzanak a beszámoló elfogadásáról, ha nincs több kérdés. 
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
 64/2012.(IV.23.) sz. Baté Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete  a 2011. évi gyámügyi és a 
gyermekjóléti munkáról szóló  beszámolót elfogadja, megköszönve a munkát.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
 52/2012.(IV.23.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. évi gyámügyi és a 
gyermekjóléti munkáról szóló  beszámolót elfogadja, megköszönve a munkát.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi határozatot hozza:  
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 41/2012.(IV.23.) sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete  a 2011. évi gyámügyi és a 
gyermekjóléti munkáról szóló  beszámolót elfogadja, megköszönve a munkát.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

 
2. Esély Alapszolgáltatási Központ 2011. évi gazdálkodásáról 

beszámoló 
Előadó és meghívott vendég: Nyári Tünde Központ megbízott vezetője 

  
- Nyerges Péter Fonó község polgármestere – Nyári Tünde megbízott 

vezető távolléte miatt  felkéri Koósné Batykó Éva családgondozót, 
hogy ha amennyiben szeretné kiegészíteni a gazdálkodásról készült 
beszámolót tegye  meg.  

 
- Koósné Batykó Éva családgondozó: Kiegészíteni nem kívánja, ha 

kérdés van válaszol rá, amennyiben nem tud, akkor azt továbbítja 
az intézményvezető felé. 

 
- Nyerges Péter Fonó község polgármestere kéri a képviselő-

testületeket, hogy szavazzanak a beszámoló elfogadásáról.  
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
65/2012.(IV.23.) sz. Baté Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete az  Esély Alapszolgáltatási Központ 
2011. évi gazdálkodásáról szóló beszámolót 47.140 e Ft bevétellel, 44.511 e 
Ft kiadással, 2.629 e Ft pénzmaradvánnyal a mellékletben foglaltak szerint 
elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
53/2012.(IV.23.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az Esély Alapszolgáltatási Központ 
2011. évi gazdálkodásáról szóló beszámolót 47.140 e Ft bevétellel, 44.511 e 
Ft kiadással, 2.629 e Ft pénzmaradvánnyal a mellékletben foglaltak szerint 
elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi határozatot hozza:  
 
42/2012.(IV.23.) sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete az Esély Alapszolgáltatási 
Központ 2011. évi gazdálkodásáról szóló beszámolót 47.140 e Ft bevétellel, 
44.511 e Ft kiadással, 2.629 e Ft pénzmaradvánnyal a mellékletben foglaltak 
szerint elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

- Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző: a 2011. évi pénzmaradvánnyal 
kapcsolatban elmondja, hogy az csak Batét érinti, erről kellene 
dönteni, hogy visszavonják-e, vagy az intézménynél hagyják. 

  
- Zsalakó Ernő Baté község polgármestere: Javasolja a 

pénzmaradványt a 2012. évi finanszírozásba beépíteni, ezzel 
csökkenteni a finanszírozást 430 e Ft-tal.  

 
-  Gobányi Sándor  batéi képviselő:  javasolja, hogy  ebből az 

összegből 30 e Ft céltámogatásra, úgy, hogy az Esély 
Alapszolgáltatási Központ cukorbetegek részére a cukorbetegség 
feltárására alkalmas tesztcsíkokat vásároljon. 

 
- Bőzsöny András batéi képviselő: a háziorvos véleményét ki kellene 

ehhez kérni, mert sok az indokolatlan eset. 
 

-  Zsalakó Ernő Baté község polgármestere: indokolt esetben ezt fel 
tudják mérni a házi gondozók, hogy kinek szükséges ez. 

 
- Bőzsöny András batéi képviselő:  csak akkor tudja támogatni a 

javaslatot, ha  a háziorvos ezt támogatja.  
 

- Zsalakó Ernő Baté község polgármestere kéri a testületet, hogy 
szavazzon a Batéra vonatkozó pénzmaradvány visszavonásáról és a 
30 e Ft felhasználására vonatkozó javaslatról.   

 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
66/2012.(IV.23.) sz. Baté Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete az Esély alapszolgáltatási Központ 
2011. évi pénzmaradványának Batéra jutó 431 e Ft-ból 401 e Ft-ot visszavon, 
ezzel a 2012. évi finanszírozást csökkenti, 30 e Ft-ot pedig a házi gondozásra, 
a  cukorbetegség kimutatására alkalmas tesztcsíkok vásárlására jóváhagy 
elszámolási kötelezettséggel.  
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Határidő. azonnal, felhasználás 2012.12.31-ig 
Felelős: polgármester, intézmény vezetője 

 
3. A Körjegyzőség 2011. évi  gazdálkodásáról, pénzmaradvány 

jóváhagyásáról, 2012. évi költségvetés módosításáról  
          Előadó: Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

- Nyerges Péter Fonó község polgármestere kéri a körjegyző asszonyt 
amennyiben az írásos előterjesztést kívánja kiegészíteni, úgy tegye 
meg. 

 
- Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző: A gazdálkodásról szóló 

beszámolót korábban mindig februárban szokták elfogadni, de a 
feszített munka miatt csak most került rá sor, a költségvetéskor 
már a teljesített számokat láthatták a képviselők, polgármesterek.  
Megköszöni a képviselő-testületek támogatását. A dologi kiadásokat 
részletesen leírta. Vásároltak pár tárgyi eszközt, amely 
természetesen mindhárom településé, ezeket az eszközöket – 
szkenel, fényképezőgép, kamera   - bármelyik önkormányzat 
használhatja. A pénzügyes kollega munkáját is megköszöni a 
beszámoló elkészítésében. A pénzmaradvány vonatkozásában 
változás történt a költségvetésben  az elfogadott pénzmaradványhoz 
viszonyítva, ezért kéri a testületeket, hogy az 54 e Ft-os plussz 
finanszírozásról döntsenek,  vagy arról, hogy ennyivel csökkentik a 
kiadásokat.  

 
- Zsalakó Ernő Baté község polgármestere: áttekintették a 

beszámolót, átbeszélték,  elfogadásra javasolja, javasolja 
kiegészíteni ezzel az 54 e Ft-tal a három  önkormányzat 
finanszírozását. 

 
- Nyerges Péter Fonó község polgármestere kéri a képviselő-

testületeket, hogy szavazzanak először a beszámoló, majd a 
költségvetés módosításának jóváhagyásáról.  

 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
67/2012.(IV.23.) sz. Baté Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Baté Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség 2011. évi 
gazdálkodásáról készült beszámolót 28.441 e Ft teljesített bevétellel és 27.972 
e Ft  teljesített kiadással az alábbi előirányzat bontásban elfogadja:  

- személyi juttatások előirányzata.  16.819 e Ft 
- munkaadói járulékok előirányzata: 4.209 e Ft 
- dologi kiadások előirányzata         6.871 e Ft 
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- átadott kiadások:                                 5 e Ft, 
- függő, átfutó kiadások                       68 e Ft. 

 
A Körjegyzőség 2011. évi pénzmaradványát 639 e Ft-ban hagyja jóvá, 
amelyből kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány: 98 e Ft- ot a 2012. évi 
költségvetésébe beépíti. A szabad felhasználású pénzmaradványát 541 e Ft-
ban állapítja meg, amelyet a 2012. évi finanszírozásba beszámít. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: körjegyző 
  
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
54/2012.(IV.23.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség 2011. évi 
gazdálkodásáról készült beszámolót 28.441 e Ft teljesített bevétellel és 27.972 
e Ft  teljesített kiadással az alábbi előirányzat bontásban elfogadja:  

- személyi juttatások előirányzata.  16.819 e Ft 
- munkaadói járulékok előirányzata: 4.209 e Ft 
- dologi kiadások előirányzata         6.871 e Ft 
- átadott kiadások:                                 5 e Ft, 
- függő, átfutó kiadások                       68 e Ft. 

 
A Körjegyzőség 2011. évi pénzmaradványát 639 e Ft-ban hagyja jóvá, 
amelyből kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány: 98 e Ft- ot a 2012. évi 
költségvetésébe beépíti. A szabad felhasználású pénzmaradványát 541 e Ft-
ban állapítja meg, amelyet a 2012. évi finanszírozásba beszámít. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: körjegyző 
  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi határozatot hozza:  
 
43/2012.(IV.23.) sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség 
2011. évi gazdálkodásáról készült beszámolót 28.441 e Ft teljesített bevétellel 
és 27.972 e Ft  teljesített kiadással az alábbi előirányzat bontásban elfogadja:  

- személyi juttatások előirányzata.  16.819 e Ft 
- munkaadói járulékok előirányzata: 4.209 e Ft 
- dologi kiadások előirányzata         6.871 e Ft 
- átadott kiadások:                                 5 e Ft, 
- függő, átfutó kiadások                       68 e Ft. 
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A Körjegyzőség 2011. évi pénzmaradványát 639 e Ft-ban hagyja jóvá, 
amelyből kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány: 98 e Ft- ot a 2012. évi 
költségvetésébe beépíti. A szabad felhasználású pénzmaradványát 541 e Ft-
ban állapítja meg, amelyet a 2012. évi finanszírozásba beszámít. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: körjegyző 
  
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
 68/2012.(IV.23.) sz. Baté Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Baté Község Önkormányzat képviselő-testülete a Körjegyzőség 2012. évi 
költségvetésében a bevételi oldalon a pénzmaradványt 639 e Ft-ra módosítja, 
az önkormányzatok finanszírozását pedig 54 e Ft-tal növeli, azaz az 
önkormányzatok finanszírozását az alábbi összegben állapítja meg:  
   Baté:                 11.037 e Ft-ra módosul 
   Fonó:                  4.077 e Ft-ra módosul 
   Kaposkeresztúr: 4.654 e Ft-ra módosul. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: körjegyző 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
 55/2012.(IV.23.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Község Önkormányzat képviselő-testülete a Körjegyzőség 2012. évi 
költségvetésében a bevételi oldalon a pénzmaradványt 639 e Ft-ra módosítja, 
az önkormányzatok finanszírozását pedig 54 e Ft-tal növeli, azaz az 
önkormányzatok finanszírozását az alábbi összegben állapítja meg:  
   Baté:                 11.037 e Ft-ra módosul 
   Fonó:                  4.077 e Ft-ra módosul 
   Kaposkeresztúr: 4.654 e Ft-ra módosul. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: körjegyző 
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi határozatot hozza:  
 
 44/2012.(IV.23.) sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Község Önkormányzat képviselő-testülete a Körjegyzőség 
2012. évi költségvetésében a bevételi oldalon a pénzmaradványt 639 e Ft-ra 
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módosítja, az önkormányzatok finanszírozását pedig 54 e Ft-tal növeli, azaz 
az önkormányzatok finanszírozását az alábbi összegben állapítja meg:  
   Baté:                 11.037 e Ft-ra módosul 
   Fonó:                  4.077 e Ft-ra módosul 
   Kaposkeresztúr: 4.654 e Ft-ra módosul. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: körjegyző 

 
4. A Körjegyzőség Alapító okirat és SZMSZ módosítása  

         Előadó: Polgármesterek, körjegyző 
 

- Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző: Az alapító okirat módosítása 
szükséges a szakfeladatok pontosítása és törvényi változások 
miatt, ezt egységes szerkezetben is el kell fogadni. Az SZMSZ-
ben is ezek a változásokat javítani kell. Ha van más kiegészítés, 
akkor azt mondják el a képviselők.  

 
- Nyerges Péter Fonó község polgármestere: SZMSZ 12. Pontban 

„képzettségi pótlékot állapít meg”, ez mit változott? 
 

- Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző: A korábbi SZMSZ-ben is volt 
képzettségi pótlék megállapítása, jelen esetben a körjegyző 
részére, továbbá a pénzügyesnek, ha nincs főiskolája, de van 
mérlegképes könyvelői végzettsége. Ebben a tárgyban beszélt a 
Kormányhivatallal is, mivel a jelenlegi törvény azt írja, hogy ezt a 
munkáltató állapítja meg, a részletszabályokra külön kormány 
rendelet lesz, ez még nem született meg. Amennyiben erre nincs 
forrás, meg lehet szüntetni, ha van erre javaslat, ha van rá 
forrás maradhat, ez jelenleg be lett tervezve. Ez  jövőre már 
biztosan nem lesz az összevonások miatt.  

 
- Nyerges Péter fonói  polgármester kéri a testületeket, hogy 

szavazzanak az alapító okirat elfogadásáról. 
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
69/2012.(IV.23.) sz. Baté Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete  a Körjegyzőség módosított és 
egységes szerkezetben foglalt Alapító Okiratát a mellékletben foglaltak szerint 
elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, körjegyző 
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Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
56/2012.(IV.23.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete  a Körjegyzőség módosított és 
egységes szerkezetben foglalt Alapító Okiratát a mellékletben foglaltak szerint 
elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, körjegyző 
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi határozatot hozza:  
 
45/2012.(IV.23.) sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete  a Körjegyzőség módosított 
és egységes szerkezetben foglalt Alapító Okiratát a mellékletben foglaltak 
szerint elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, körjegyző 
 

- Nyerges Péter fonói polgármester kéri a testületeket, hogy 
szavazzanak az SZMSZ elfogadásáról. 

 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
70/2012.(IV.23.) sz. Baté Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség Szervezeti és 
Működési Szabályzatának módosítását a mellékletben foglaltak szerint 
elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
57/2012.(IV.23.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség Szervezeti és 
Működési Szabályzatának módosítását a mellékletben foglaltak szerint 
elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
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Felelős: polgármester 
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi határozatot hozza:  
 
46/2012.(IV.23.) sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség Szervezeti 
és Működési Szabályzatának módosítását a mellékletben foglaltak szerint 
elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

5. Közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtása, juttatási 
rendeletek elfogadása 
Előadó: polgármesterek, körjegyző 

 
- Nyerges Péter Fonó község polgármestere: elmondja, hogy 

március 1-jén változott a törvény, kéri a körjegyzőt, hogy 
ismertesse a lényegi változásokat. 

 
- Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző: ahogy a polgármester úr is 

említette, március 1-jétől hatályos az új közszolgálati törvény, 
amely a korábbi köztisztviselői törvényben foglaltaknak 
megfelelően meghagyta azt a rendelkezési jogot, hogy egyes 
juttatásokat állapítson meg az önkormányzat. A korábbi 
rendeletet áttekintette, csak azok maradtak benne, amire 
lehetőség lesz, pl. illetményelőleg, bankkártya juttatás, amik 
eddig is voltak, a többi juttatás természetesen a költségvetés 
függvény. A képzettségi pótlék is benne maradt, amelynek a 
részleteit az SZMSZ rendezi. Az albérleti támogatás kikerült, 
mivel erre nem is volt példa, a kulturális támogatás is kikerült, 
ez sem volt. A kegyeleti támogatás benne maradt, remélhetőleg 
nem kerül rá sor, a nyugállományi dolgozók támogatása 
lehetőség szerint, megbecsüljük őket, hiszen most is vissza 
kellett hívni dolgozni a pénzügyest. Várja a javaslatokat, 
véleményeket.  

 
- Nyerges Péter Fonó község Polgármestere kéri a testületeket, 

hogy szavazzanak a rendeletek alkotásáról. 
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi rendeletet alkotja:  
 
Baté Község Önkormányzat Képviselő-testületének A köztisztviselők 
juttatásáról és támogatásáról szóló 7/2012./IV.24./  önkormányzati 
rendelet 
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/A rendelet a jk. melléklete/  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi rendeletet alkotja:  
 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testületének A köztisztviselők 
juttatásáról és támogatásáról szóló  11/2012./IV.24./  önkormányzati 
rendelet 
/A rendelet a jk. melléklete/  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:  
 
Kaposkeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének A 
köztisztviselők juttatásáról és támogatásáról szóló 6 /2012./IV.24./  
önkormányzati rendelet 
/A rendelet a jk. melléklete/  

 
6. 2013. évi szervezeti változásokról, szándéknyilatkozat elfogadása 

Előadó: polgármesterek, körjegyző 
  

- Nyerges Péter Fonó polgármestere: Tájékoztatást ad az 
előzményekről. Mosdós községgel – polgármesterrel, jegyzővel - 
tárgyaltak másodszorra is, amelyre Batéban került sor, kb. kettő 
hete.  Ezen a négy polgármester, a körjegyző és jegyző asszony 
vett részt. Ott az a javaslat volt, hogy egy szándéknyilatkozatot 
fogadjanak el a települések a jövő évi új hivatal felállítására 
vonatkozóan, hogy a három település és Mosdós szeretné a 
jövőjét együtt elképzelni. 

 
- Budánné Simonfalvi Katalin Kaposkeresztúr polgármestere:  a 

megbeszélésen mind a négy polgármester nyitott volt arra, hogy 
együtt dolgozzanak a jövőben. Természetesen mindenki 
ragaszkodik a megszokott embereihez.  A jelen javaslat pontokba 
foglalja a főbb irányelveket, ami szép és jó, de biztos, hogy 
fájdalmas is lesz, biztos, hogy nem lesz könnyű senki számára. 
Nem kötelező megválni emberektől, de hogy mire futja az 
kérdéses lesz, nem tudni, hogy hogyan fogják beszabályozni ezt 
az önkormányzatoknak. Örülnek a társnak, de kétségek is 
vannak ebben a tárgyban. Ha nem ezt választják, akkor ki fogják 
jelölni, hogy melyik utat válasszák kötelezően az 
önkormányzatok, ezt nem szeretnék.  Hatékonyan kell dolgozni, 
sajnos emberi sorsokról dönteni nem lesz majd könnyű feladat. 
Várják a központi szabályokat, racionálisan probálják 
átszervezni majd a hivatalt. 

 
- Zsalakó Ernő Baté  polgármestere: Elmondja, hogy a törvényi 

változások elején vannak.  A tárgyalások elkezdődtek már ebben 
a tárgyban, a járások kialakítása folyamatban van. Ezeknek a 
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feladatoknak átalakítása is folyamatban van. Sajnos  nem 
ismerik a jövőt, de azt tudják, hogy ezt a feladatot el kell látni 
záros határidőn belül. Egyesített hivatal lesz, a három település 
összefogása a közeli Mosdós tetszését elnyerte, együttműködési 
készséget mutatnak az együttműködésre. Ezen előterjesztett 
javaslattal, szándéknyilatkozattal egyetért Mosdós is.  Ezt a 
határozati javaslatot fogják a holnapi testületi ülésre ők is 
beterjeszteni a polgármester tájékoztatása szerint. Ismerik 
Mosdós egy korábbi olyan döntését is, hogy egyszer már 
visszakozott egy ilyen társulástól (Nagyberkitől). Mi van akkor, 
ha Mosdós december 31-én azt a döntést hozza, hogy mégsem 
társul?  Akkor majd ki fogják jelölni, hogy hova kell csatlakoznia 
neki és a három jelenlegi településnek is.  Itt egyenlő 
partnerségben bízva kell a tárgyalásokat lefolytatni,  nagyszerű 
segítség ebben ez a szándéknyilatkozat. Ez vajon garanciát 
jelent? Nem lehet tudni. Ez mindenki közös érdeke, ehhez 
kompromisszum kell.  Aggályok mindenkiben vannak, ha kell 
akkor minden nehéz döntést meg kell hozni. A törvényi keretek 
között, többség érdekeit figyelembe véve a legjobbakat kellene 
elérni ebben. 

 
- Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző: Bízik abban, hogy a két 

hivatal jól együtt tud dolgozni. Van személyes tapasztalata 
Mosdóson, már dolgozott ott, pár dolgozóval is dolgozott együtt,  
ismeri az ottani körülményeket. A Mosdósi polgármester is 
ismeri az itteni körülményeket. Kihelyezett ügyfélfogadás 
semmiképpen sem megoldható Mosdóson és Batéban sem, 
ahhoz igen nagy település Mosdós és Baté is, hogy csak 
kihelyezett ügyfélfogadás legyen bármelyik helyen is. Akárhol is 
lesz a székhely, ott mindenképpen kell egy-pár ügyintéző. 
Körjegyző, aljegyző választását jó dolognak tartja, mert ezzel 
biztosított a jegyzői munka, van szakmai segítség, megoldott a 
helyettesítés is. A hivatal dolgozói partnerek mindenben, példa 
erre a  hosszabbított ügyfélfogadás is Batéban szerdánként,   
Fonóban és Kaposkeresztúron a kihelyezett ügyfélfogadáson a 
részvétel a társközségekben. Ha nincs éppen ügyfélfogadás 
akkor is fogadják az ügyfeleket. Még senki nem volt elküldve 
azért, mert éppen nem ügyfélfogadási időben jött. Emberbarát, 
empatikus ügyintézés folyik a hivatalban. Osztott munkavégzés 
van. Valószínű, hogy a hagyaték és az adó ügyintézés itt fog 
maradni. A kompromisszumos döntéseket biztos, hogy meg 
tudják hozni, ha Mosdós is partner ebben, de nehéz erről úgy 
beszélni, hogy most csak az egyik fél ül itt. A mosdósi jegyző 
asszonnyal beszélt az előterjesztés tartalmával, aki azzal 
egyetértett, mivel a részletekről még nem tudnak beszélni.  

 
- Gobányi Sándor batéi képviselő:  nem ért egyet azzal, hogy most 

a jelenlévők előterjesztését tárgyalják, mert a  negyedik partner 
önkormányzat nincs jelen és lehet, hogy Mosdós másként fog 
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dönteni. Biztatóbb lett volna, ha az előterjesztésen mind a négy 
polgármester és mindkét jegyző aláírása szerepel. Mind a négy 
testület remélhetőleg az együttműködés útját választja. Ha most 
a három testület elfogadja ezt, akkor ezt odaadják Mosdósnak, 
hogy az itteni álláspontról döntsenek. Ezzel talán a 
békétlenséget kiváltó magot ültetik el, ezért ezt taktikailag nem 
tartja jónak, fel tudják-e vállalni ennek a kockázatát? Ha a 
jelenlévő képviselők úgy látják, hogy a holnapi ülésen Mosdós 
minden lényegi változás nélkül elfogadja ezt, akkor jó,  de ha kis 
esélyt is látnak arra, hogy ezt félreteszik, akkor javasolja, hogy 
várjanak  holnapig és majd utána  döntsenek. 

 
-   Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző: Elmondja, hogy a  9. pontot 

Bőzsöny képviselő úr javasolta, ezt még nem küldték át 
Mosdósnak.  

 
- Nyerges Péter Fonó polgármestere:  véleménye szerint ezeket a 

pontokat Mosdós már látta és nem volt ellenvéleménye ezekkel 
kapcsolatban. 

 
- Zsalakó Ernő Baté polgármestere: Beszélt a Mosdósi 

polgármesterrel is telefonon, aki megerősítette abban, hogy ezzel 
a szöveggel fogja előterjeszteni a testületnek támogató 
nyilatkozatával együtt az előterjesztést.  

 
- Nyerges Péter Fonó község polgármestere:  Lehet, hogy az lenne 

a szerencsés, ha a mosdósi képviselők szavaznának a 
csatlakozási szándékról. Utána kellene ezekről a pontokról 
dönteni.  Javaslata lenne még, hogy az  5. pontot is ki kellene 
egészíteni úgy, hogy tartanak napi ügyintézést, és a kihelyezett 
fogadóórákat  továbbra is rendszeresen megtartják. 

 
-  Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző: Akár a   10. pontba lehetne 

írni, hogy  tiszteletben tartják Mosdós községnek az 
előterjesztéshez tett változtatási javaslatait, amit a következő 
közös testületi ülésen megtárgyalnak. 

 
- Zsalakó Ernő Baté polgármestere:  a határozati javaslatot talán 

az első bekezdéssel kellene elfogadni csak, hogy a közös hivatal 
kialakításának szándékával egyetértenek. Mosdós település 
döntését követően pedig egy együttes ülésen megerősítenék ezt, 
és  tovább tárgyalnának erről.  

 
- Gobányi Sándor batéi képviselő:  A testületeknek szándéka van 

erre,  tudnak róla, a három település befogadja a szomszéd 
települést. Előkészítés során, egyeztetésre került ez Mosdós 
jegyzőjével és polgármesterével, benne fel sem merült az, hogy 
még egy Mosdós által nem jóváhagyott előterjesztés kerül ide, és 
ha holnap módosítják ezt, ez az egyeztetés még előttük van.  Ha 
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ebben az állapotban marad az előterjesztés akkor tartózkodni 
fog. Mosdós neve kerüljön ki az előterjesztésből, az legyen benne, 
hogy a szomszédos település.  

 
- Juhász Árpád kaposkeresztúri képviselő:  érzik a csatlakozási 

szándékot, de mi van akkor, ha Mosdós más döntést hoz. Ez úgy 
volna jó, ha a négy település képviselői és jegyzői ülnének össze. 
Lehet, hogy Mosdósnak olyan nem tetszése lesz ebben, ami 
esetleg nekik hármuknak nem fog tetszeni. A három település 
tudja a saját véleményét, ez az előterjesztés Mosdósnak  100%-
ban  megfelel? 

 
-  Zsalakó Ernő Baté polgármestere: valóban ezeket az aggályokat 

ő is megfogalmazta. De ha Mosdós nélkül hozzunk egy olyan 
határozatot, hogy elképzelünk egy másik falut társul, de Mosdós 
neve ne legyen benne, ezt nem tudja elképzelni? Velük 
tárgyaltak, a Mosdósi polgármester,  jegyző is véleményezte ezt 
és szóban biztosítottak arról, hogy ezt fogják előterjeszteni. 
Gobányi képviselő úr felvetését taktikailag  tudja támogatni 
abban, hogy együttes ülésen hozzák meg ezt a közös döntést. 
Akár informális ülésen a négy testület, jegyzőkkel, 
polgármesterekkel együtt beszéljék át ezeket a pontokat. Viszont 
ezt a szándéknyilatkozatot az első lépésként meg kell  hozni, ezt 
meg kell tenni, a közös hivatal kialakításával kapcsolatos 
együttműködésben Mosdóssal partnerek, nem egy másik 
településsel.  Blama lenne, ha Mosdós egy más döntést hozna, 
de  ezzel nem a jelenlévő három települést blamálná, hanem a 
polgármesterét, jegyzőjét. Ahogy felmerültek módosítási 
indítványok itt is, úgy természetesen ott is felmerülhetnek. 
Ebben a szándéknyilatkozatban kinyilvánítják a települések az 
együttműködési szándékukat a jövőre nézve, a részleteket akár 
ünnepi négyes közös ülésen kinyilváníthatják.  

 
- Budánné Simonfalvi Katalin Kaposkeresztúr polgármestere:  

elmondja, hogy leültek egy asztalhoz a négy polgármester, és a 
két jegyző és kinyilvánították, hogy szeretnének együttdolgozni a 
jövőben. Abban egyeztek meg ott, hogy készítenek erről egy 
írásos javaslatot. Ha ez a szándéknyilatkozat most elfogadásra 
kerülne, akkor akár egy gesztus értékkel meghivatathatnák 
magukat a holnapi Mosdósi ülésre, ahol átadnák ezt a 
határozatot, hogy együtt szeretnének velük dolgozni, kiegészítve 
az elhangzott megjegyzésekkel.  Akkor ők is tárgyalják meg ezt, a 
konkrétumokról nem tudnak még beszélni, ez a 
szándéknyilatkozat ez mind a négy önkormányzatnak az 
álláspontja legyen.  

 
- Zsalakó Ernő Baté  polgármestere: ez egy szándéknyilatkozat, ez 

után lenne egy közös ülés, ahol a részleteket megbeszélnék. 
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- Nyerges Péter Fonó  polgármestere: véleménye szerint a 
képviselő-testület  a csatlakozási szándékát nyilvánítsa ki. 
Mosdós is gondolkodjon arról,  hogy mit tenne még ide és utána 
egy közös testületi ülésen összefésülnék az elképzeléseket. 

 
- Gobányi Sándor batéi képviselő:  egyetért ezzel, a 

szándéknyilatkozat egy bővített mondat lenne, az 
együttműködést szívesen veszik. Együttműködés részleteit az 
alábbiak szerint javasolják a polgármesterek aláírásával. 
Alaphatározat az lenne, hogy az együttműködést  el tudja 
képzelni a négy önkormányzat  együtt. Körjegyző asszony azt 
mondta, hogy egyeztetésre fog kerülni. Egyértelműen 
nyilatkozott a polgármester is arról, hogy igen egyeztetve volt, 
akkor miért nem írták alá? Ma délután tárgyalják ezt az ügyet 
Mosdóson, azt mondta neki a batéi polgármester.  

 
- Zsalakó Ernő Baté polgármestere:  a mosdósi polgármester azt 

mondta neki, hogy ma nézi, miután átnézte a javaslatot 
megerősítette őt abban, hogy ezt a javaslatot fogja beterjeszteni.  

 
- Budánné Simonfalvi Katalin Kaposkeresztúr  polgármestere:   

úgy gondolja, hogy az első lépcsőn túl vannak. Mosdós 
polgármestere ugyanúgy  fel volt hatalmazva, ezen szándék 
kinyilvánítására. Együtt született meg a döntés a megbeszélésen, 
előttük is nyitott ez. 

 
- Nyerges Péter Fonó  polgármestere:  lehet, hogy nem kellene 

ilyen részletesen most erről dönteni, hanem utána kellene 
összefésülni  a részleteket. Javasolja lezárni a napirendet azzal, 
hogy a javaslat első része legyen elfogadva, a szándéknyilatkozat 
a közös hivatal létrehozására vonatkozóan. A részleteket pedig 
egy közös testületi ülésen beszélnék át május hónapban.  

 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
71/2012. (IV.23.) sz. Baté önkormányzat Kt.  határozat:  
 
Baté Község Önkormányzata kifejezi azon szándékát, hogy a 2013. január 1-
jétől hatályba lépő 2011. évi CLXXXIX törvényben foglaltaknak megfelelően  
közös önkormányzati hivatalt hoz létre és működtet Baté-Fonó-
Kaposkeresztúr-Mosdós településekkel együtt.  
 
Az önkormányzati hivatal működésével kapcsolatos javaslatokat, 
véleményeket a négy település együttes testületi ülésen tárgyalja.  
 
Kéri a polgármestert, körjegyzőt, hogy Mosdós települést tájékoztassa 
döntésről.  
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Határidő: 2012. május 30. 
Felelős: polgármester  
 
 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
58 /2012. (IV.23.) sz. Fonó önkormányzat Kt.  határozat:  
 
Fonó Község Önkormányzata kifejezi azon szándékát, hogy a 2013. január 1-
jétől hatályba lépő 2011. évi CLXXXIX törvényben foglaltaknak megfelelően  
közös önkormányzati hivatalt hoz létre és működtet Baté-Fonó-
Kaposkeresztúr-Mosdós településekkel együtt.  
 
Az önkormányzati hivatal működésével kapcsolatos javaslatokat, 
véleményeket a négy település együttes testületi ülésen tárgyalja.  
 
Kéri a polgármestert, körjegyzőt, hogy Mosdós települést tájékoztassa 
döntésről.  
 
Határidő: : együttes testületi ülésre 2012. május 30. 
Felelős: polgármester  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi határozatot hozza:  
 
47/2012. (IV.23.) sz. Kaposkeresztúr önkormányzat Kt.  határozat:  
 
Kaposkeresztúr Község Önkormányzata kifejezi azon szándékát, hogy a 
2013. január 1-jétől hatályba lépő 2011. évi CLXXXIX törvényben foglaltaknak 
megfelelően  közös önkormányzati hivatalt hoz létre és működtet Baté-Fonó-
Kaposkeresztúr-Mosdós településekkel együtt.  
 
Az önkormányzati hivatal működésével kapcsolatos javaslatokat, 
véleményeket a négy település együttes testületi ülésen tárgyalja.  
 
Kéri a polgármestert, körjegyzőt, hogy Mosdós települést tájékoztassa 
döntésről.  
 
Határidő: együttes testületi ülésre 2012. május 30.  
Felelős: polgármester  
 
 

7. 2012. évi teljesítménykövetelményekről  
Előadó: Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző, polgármesterek 

  
- Nyerges Péter Fonó polgármestere megkéri a körjegyző asszonyt, 

amennyiben kívánja egészítse ki az írásos előterjesztést. 
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- Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző: eddig minden évben 

teljesítménykövetelményeket állított fel a képviselő-testület. Az 
új törvény alapján ezt majd külön kormányrendeletben fogják 
szabályozni. Természetesen erre az évre még ezeket a célokat 
meg lehet határozni, javasolt célokat bővíteni lehet. A hivatal 
próbálja a képviselő-testületek és a lakosság elvárásait 
maximálisan teljesíteni, ami természetesen nem mindig sikerül, 
éppen úgy, ahogy más is tervez, pl. a képviselő-testület  egy 
ciklusra, de nem mindig tudják ők sem a kitűzött feladatokat 
teljesíteni. 

 
- Nyerges Péter Fonó  polgármestere kéri a testületeket, ha nincs 

más javaslat,  hogy szavazzanak  az előterjesztett javaslatról. 
 
Baté önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
72/2012.(IV.23.) sz. Baté Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Baté önkormányzat Képviselő-testülete a teljesítménykövetelmények alapját 
képező célokról szóló előterjesztést megtárgyalta és úgy határozott, hogy a 
Baté-Fonó-Kaposkeresztúr Körjegyzőség hivatalának a 2012. évi 
teljesítménykövetelmények alapján képező céljai az alábbiak: 

1. Felkészülés a 2013. évi szervezeti változásokra (járások és új 
önkormányzati hivatal kialakítása).    

2. Személyi állomány folyamatos képzése. 
3. Ügyfélbarát ügyintézés, a körjegyzőséghez tartozó településeken 

kihelyezett ügyfélfogadás további biztosítása. 
  
Mindez a szolgáltató jellegű közigazgatás kiépítésével, a gyors, pontos, 
polgárbarát ügyintézés megvalósulásával, a humánum és szakmaiság 
középpontba állításával kell, hogy megvalósuljon. 
 
A körjegyző részére a 2012. évi teljesítménykövetelményeket a batéi 
polgármester állapítja meg a fenti célokról, a polgármesterek véleményének 
kikérésével. 
A körjegyző a fenti célokról a köztisztviselőknek névre szólóan állapítja meg 
a teljesítménykövetelményeket, az értékelésről pedig tájékoztatást ad a 
testületeknek. 
 
Határidő: célok kitűzése 2012.04.30-ig, értékelés: 2012.12.31-ig, 
beszámolás: 2013. 02.20-ig.  
Felelős: körjegyző, polgármester 

 
Fonó önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
59/2012.(IV.23.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
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Fonó önkormányzat Képviselő-testülete a teljesítménykövetelmények alapját 
képező célokról szóló előterjesztést megtárgyalta és úgy határozott, hogy a 
Baté-Fonó-Kaposkeresztúr Körjegyzőség hivatalának a 2012. évi 
teljesítménykövetelmények alapján képező céljai az alábbiak: 

1. Felkészülés a 2013. évi szervezeti változásokra (járások és új 
önkormányzati hivatal kialakítása).    

2. Személyi állomány folyamatos képzése. 
3. Ügyfélbarát ügyintézés, a körjegyzőséghez tartozó településeken 

kihelyezett ügyfélfogadás további biztosítása. 
  
Mindez a szolgáltató jellegű közigazgatás kiépítésével, a gyors, pontos, 
polgárbarát ügyintézés megvalósulásával, a humánum és szakmaiság 
középpontba állításával kell, hogy megvalósuljon. 
 
A körjegyző részére a 2012. évi teljesítménykövetelményeket a batéi 
polgármester állapítja meg a fenti célokról, a polgármesterek véleményének 
kikérésével. 
A körjegyző a fenti célokról a köztisztviselőknek névre szólóan állapítja meg 
a teljesítménykövetelményeket, az értékelésről pedig tájékoztatást ad a 
testületeknek. 
 
Határidő: célok kitűzése 2012.04.30-ig, értékelés: 2012.12.31-ig, 
beszámolás: 2013. 02.20-ig.  
Felelős: körjegyző, polgármester 

 
Kaposkeresztúr önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi határozatot hozza:  
 
48/2012.(IV.23.) sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr önkormányzat Képviselő-testülete a 
teljesítménykövetelmények alapját képező célokról szóló előterjesztést 
megtárgyalta és úgy határozott, hogy a Baté-Fonó-Kaposkeresztúr 
Körjegyzőség hivatalának a 2012. évi teljesítménykövetelmények alapján 
képező céljai az alábbiak: 

1. Felkészülés a 2013. évi szervezeti változásokra (járások és új 
önkormányzati hivatal kialakítása).    

2. Személyi állomány folyamatos képzése. 
3. Ügyfélbarát ügyintézés, a körjegyzőséghez tartozó településeken 

kihelyezett ügyfélfogadás további biztosítása. 
  
Mindez a szolgáltató jellegű közigazgatás kiépítésével, a gyors, pontos, 
polgárbarát ügyintézés megvalósulásával, a humánum és szakmaiság 
középpontba állításával kell, hogy megvalósuljon. 
 
A körjegyző részére a 2012. évi teljesítménykövetelményeket a batéi 
polgármester állapítja meg a fenti célokról, a polgármesterek véleményének 
kikérésével. 
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A körjegyző a fenti célokról a köztisztviselőknek névre szólóan állapítja meg 
a teljesítménykövetelményeket, az értékelésről pedig tájékoztatást ad a 
testületeknek. 
 
Határidő: célok kitűzése 2012.04.30-ig, értékelés: 2012.12.31-ig, 
beszámolás: 2013. 02.20-ig.  
Felelős: körjegyző, polgármester 

 

8. Szemétszállítási díjról- rendeletek módosítása 
        Előadó: polgármesterek, körjegyző 

 
- Nyerges Péter Fonó polgármestere ismerteti az előzményeket, a 

lényeg az, hogy most a 2011. évben elfogadott díj kerülne 
visszaállításra 260 Ft+ áfa összegben.  

 
- Zsalakó Ernő Baté polgármestere:  elmondja, hogy a december 

31-én hatályba lépő jogszabály miatt a rendeletünkben  
elfogadott 2012. évre szóló szemétszállítási díjat vissza kellett 
állítani a 2011. évi díjra, de időközben változott ez a jogszabály 
is, amely 650  Ft-ban maximalizálta a díj megállapítását. A KVG. 
Zrt. kérte a korábbi árajánlatának visszaállítását 260 Ft-ban. 
Szolgáltatók valószínűleg az államot keresték volna a 
kompenzációért, ezért módosították a jogszabályt, amit most 
korrigálták ezzel. Baté költségvetési rendeletében is már a 260 
Ft-tal terveztek, igaz ott az  idényszerű szállításról is döntöttek. 
Nem jó a jövőre néző prognózis a szemétszállításra vonatkozóan, 
várhatóan már képviselő-testületek nem vállalhatják át a díjat a 
lakosságtól, akkor a lakosságnak kell majd fizetni. Ha nem 
fogadják el ezt a díjat, amit decemberben már beterjesztettek, 
akkor jogosultak lesznek a  kompenzációra. 

 
-  Gobányi Sándor- batéi képviselő visszaállnak Batéban ezzel az 

alapszállításra, vagy  Baté esetében a kétheti szállítás marad? 
 

- Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző: díjkompenzációval nem élhet 
a cég, ha elfogadja az önkormányzat a decemberben tett 
ajánlatát. Az, hogy április 15-től lesz visszaállítva a díj, az a 
lakosság részére nem hátrányos, mivel ezt az önkormányzatok 
fizetik, akik már ezt az összeget korábban a rendeleteikbe 
betervezték, egyébként a lakosságnak visszamenőleg díjat nem 
lehetne  emelni. 

 
- Zsalakó Ernő Baté  polgármestere: Javaslatot tesz arra, hogy a 

260 Ft-ot fogadják el, nem javasolja a heti szállításra visszaállni, 
erről most nem kell dönteni. 

 
- Nyerges Péter Fonó  polgármestere kéri a testületeket, hogy 

szavazzanak a rendelet módosításáról. 
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Baté Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi rendeletet alkotja:  
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2012. (IV.24.) 
önkormányzati rendelete A települési tisztaságáról és a települési 
hulladékokkal kapcsolatos feladatokról szóló  8/2004.(V.7.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
/ a rendelet  a jk. melléklete/ 
 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi rendeletet alkotja:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2012. (IV.24.) 
önkormányzati rendelete A települési tisztaságáról és a települési 
hulladékokkal kapcsolatos feladatokról szóló  6/2004.(V.5) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
/ a rendelet  a jk. melléklete/ 
 
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2012. (IV.24.) 
önkormányzati rendelete A települési tisztaságáról és a települési 
hulladékokkal kapcsolatos feladatokról szóló  8/2004.(Iv.27) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
/ a rendelet  a jk. melléklete/ 
 
 

9. Egyéb tájékoztatások 
Előadó: Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző, polgármesterek 

 
a) Önhiki támogatásokról 

 
- Patakiné Kercsó Szilvia körjegyző: Elmondja, hogy mindhárom 

település az  ÖNHIKI igényt  szeretné beadni, Fonó erről már 
döntött, javasolja a másik két település is döntsön, hogy le 
tudják a pályázatot adni. 

 
- Zsalakó Ernő-Baté polgármester javasolja, hogy fogadják el a 

határozatot.  
 
Baté Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
73/2012.(IV.23) Baté kormányzat Kt. határozata:  
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Baté Önkormányzat Képviselő-testülete az önhibájukon kívül hátrányos 
helyzetben lévő önkormányzatok 2012. Évi támogatására vonatkozó igény 
benyújtásáról az alábbi nyilatkozatot teszi: 
 

1. Baté Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Magyarország 2012. Évi központi költségvetéséről szóló 2011.évi 
CLXXXVIII. Törvény 6. Melléklet 2. Pontja alapján (továbbiakban 6. 
Melléklet) támogatási igényt nyújt be a megyei önkormányzati tartalékból 
származó támogatásra, vagy az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben 
lévő önkormányzatok 2012. Évi támogatására. 

 
2. Baté Önkormányzat képviselő-testülete az önhibájukon 

kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2012. Évi 
támogatásának igényléséhez a fenti törvény alapján a következő 
nyilatkozatot teszi: 

 
I.   b) a települési önkormányzat lakosságszáma 2011. Január 1-jén 1000 fő 
alatti, és a Baté székhelyű  körjegyzőséghez tartozik. 
 
II. a) a települési önkormányzat helyi adó bevezetéséről döntött és 2012. 
Évben ilyen jogcímen  6.821 ezer forint összegű bevételt tervez. 
 

III. Az önkormányzat 2012. Évi költségvetési rendeletét vagy módosított 
költségvetési rendeletét 17.331 ezer forint összegű működési célú hiánnyal 
fogadta el. 
 
IV. a) Az önkormányzat az Ötv. Szabályai szerint kötelező könyvvizsgálatra 
nem kötelezett. 
       
V. Az önkormányzat az államháztartásról szóló 2011. Évi CXCV. Törvény 50.§ 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott rendezett munkaügyi kapcsolatok 
követelményeinek megfelel. 
 
Határidő: 2012.04.30. 
Felelős: polgármester 
 

- Budánné Simonfalvi Katalin- kaposkeresztúri polgármester 
javaslatot tesz arra, hogy a testület fogadja el a határozatot.  

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi határozatot hozza:  
 
48./2012.(IV.23.) Kaposkeresztúr  Önkormányzat Kt. határozata 
  
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete az önhibájukon kívül 
hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2012. Évi támogatására 
vonatkozó igény benyújtásáról az alábbi nyilatkozatot teszi:  
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1. Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2012. 
Évi központi költségvetéséről szóló 2011.évi CLXXXVIII. Törvény 6. 
Melléklet 2. Pontja alapján (továbbiakban 6. Melléklet) támogatási igényt 
nyújt be a megyei önkormányzati tartalékból származó támogatásra, 
vagy az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 
2012. Évi támogatására. 

 
2. Kaposkeresztúr Önkormányzat képviselő-testülete az önhibájukon kívül 

hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2012. Évi támogatásának 
igényléséhez a fenti törvény alapján a következő nyilatkozatot teszi: 

 
I.   b) a települési önkormányzat lakosságszáma 2011. Január 1-jén 1000 fő 
alatti, és a Baté székhelyű  körjegyzőséghez tartozik. 
 
II. a) a települési önkormányzat helyi adó bevezetéséről döntött és 2012. 
Évben ilyen jogcímen 1.593 ezer forint összegű bevételt tervez. 
 

III. Az önkormányzat 2012. Évi költségvetési rendeletét vagy módosított 
költségvetési rendeletét 7.995 ezer forint összegű működési célú hiánnyal 
fogadta el. 
 
IV. a) Az önkormányzat az Ötv. Szabályai szerint kötelező könyvvizsgálatra 
nem kötelezett. 
       
V. Az önkormányzat az államháztartásról szóló 2011. Évi CXCV. Törvény 50.§ 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott rendezett munkaügyi kapcsolatok 
követelményeinek megfelel. 
 
Határidő: 2012.04.30. 
Felelős: polgármester 
 
 
 

- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző tájékoztatja a testületeket, 
hogy Taszár várhatóan – a körjegyző asszony tájékoztatása 
alapján - a csütörtöki ülésükön dönt arról, hogy a korábbi 
felmondásukat visszavonják-e és elfogadják-e a Baté által tett 
határozati javaslatot. Az előterjesztésük erről szól.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

 
 
 
 
 
 

- Nyerges Péter polgármester zárt ülést rendel el, zárt ülése után 
mindenkit szeretettel vár egy kis vacsorával a képviselő-testület 
nevében.  

 
K.m.f. 

 
 
 
Zsalakó Ernő                      Nyerges Péter            Budánné Simonfalvi Katalin 
Polgármester                       polgármester             polgármester 
 
 
 
Bőzsöny András                                                       Patakiné Kercsó Szilvia 
jk. hitelesítő Baté                                                   körjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 


